RIJEKA
od [from]:
do [to]:

16.12.2021.
19.12.2021.

PRVENSTVO HRVATSKE U 25m BAZENU

57. 400m MJESOVITO, Plivaéi
57. 400m MEDLEY, Male

Sporije grupe

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 4:14.70, Sasa Impri¢ (2009.)
HR-JUN: 4:17.08, Dujam Sabli¢ (2009.)

HR-MLS: 4:16.53, NikSa Roki (2008.)
HR-MLJ: 4:22.57, Toni Slavica (2020.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Petar Pavalic¢ 2 7 2004 OLIMP-ZABOK  +0.75 44549 4:32.73 638 0
50m: 28.15  100m: 1:00.80 150m: 1:34.47 200m: 2:07.89 250m: 2:48.99 300m: 3:29.87 350m: 4:01.85 400m: 4:32.73
1. 1:00.80 2. 1:07.09 3. 1:21.98 4. 1:02.86
2 Jakov Igrec 2 4 2002 TRESNJEVKA  +0.86 44201t 4:3513 621 0
50m: 29.44  100m: 1:03.62 150m: 1:36.66 200m: 2:10.00 250m: 2:49.99 300m: 3:30.84 350m: 4:03.57 400m: 4:35.13
1. 1:03.62 2. 1:06.38 3. 1:20.84 4. 1:04.29
3 Vito Rados 2 5 2006 MLADOST +0.79 44267 4:3552 618 0
50m: 29.29  100m: 1:03.48 150m: 1:38.77 200m: 2:13.67 250m: 2:52.02 300m: 3:32.18 350m: 4:05.20 400m: 4:35.52
1. 1:0348 2. 11019 3. 1:1851 4. 1:03.34
4  David Komljenovi¢ 2 0 2006 DUBRAVA +0.83 44944 4:40.75 585 0
50m: 28.63  100m: 1:02.72 150m: 1:39.54 200m: 2:15.83 250m: 2:55.14 300m: 3:35.17 350m: 4:09.11 400m: 4:40.75
1. 1:0272 2. 11311 3. 111934 4. 1:05.58
5 Vito Polanséak 2 2 2007 MLADOST +0.86 44432 4:41.42 580 0
50m: 30.89  100m: 1:06.33 150m: 1:40.23 200m: 2:13.28 250m: 2:55.15 300m: 3:37.07 350m: 4:10.10 400m: 4:41.42
1. 1:06.33 2. 1:0695 3. 1:23.79 4. 1:04.35
6 Matej Bosak 2 6 1996 IGRA +0.74 44372 4:43.62 567 0
50m: 29.12  100m: 1:02.66 150m: 1:39.40 200m: 2:15.24 250m: 2:56.11 300m: 3:37.95 350m: 4:11.31 400m: 4:43.62
1. 1:0266 2. 1:12.58 3. 1:22.71 4. 1:05.67
7  Fran Kmeti¢ 1 4 2004 MLADOST +0.81 45429 4:44.63 561 0
50m: 28.76  100m: 1:01.64 150m: 1:37.89 200m: 2:13.21 250m: 2:55.43 300m: 3:38.27 350m: 4:12.21 400m: 4:44.63
1. 1:01.64 2. 11157 3. 1:2506 4. 1:06.36
8 Mauro Bobanovi¢ 2 1 2005 PRIMORJE +0.82 44698 4:4542 556 0
50m: 30.22  100m: 1:04.91 150m: 1:41.59 200m: 2:17.76 250m: 2:59.75 300m: 3:41.45 350m: 4:13.63 400m: 4:45.42
1. 1:0491 2. 111285 3. 1:23.69 4. 1:03.97
9 Fabijan Junaci 2 8 2004 NOVIZAGREB  +0.86 4:47.80 4:45.79 554 0
50m: 31.93  100m: 1:08.33 150m: 1:43.01 200m: 2:17.86 250m: 2:59.22 300m: 3:40.98 350m: 4:14.09 400m: 4:45.79
1. 1:08.33 2. 1:09.53 3. 1:23.12 4. 1:04.81
10 Vito Bili¢i¢ 2 32007 MLADOST +0.74 44366 4:47.27 546 0
50m: 30.26 100m: 1:05.87 150m: 1:41.87 200m: 2:18.08 250m: 2:58.70 300m: 3:40.45 350m: 4:14.24 400m: 4:47.27
1. 1:05.87 2. 11221 3. 1:2237 4. 1:06.82
11 Jura Domanovac 1 7 2007 DUBRAVA +0.84 50145 4:50.51 528 0
50m: 30.65 100m: 1:06.25 150m: 1:44.59 200m: 2:20.76 250m: 3:00.01 300m: 3:41.19 350m: 4:16.96 400m: 4:50.51
1. 1:06.25 2. 11451 3. 1:2043 4. 1:09.32
12 Leon Novak 1 6 2007 OLIMP-ZABOK  +0.83 5:0049 4:57.27 492 0
50m: 3216  100m: 1:08.90 150m: 1:47.41 200m: 2:25.18 250m: 3:07.21 300m: 3:50.26 350m: 4:23.91 400m: 4:57.27
1. 1:08.90 2. 1:16.28 3. 1:25.08 4. 1:07.01
13 Jan Pulié 1 0 2007 MEDVESCAK +093 50512 4:59.67 4831 0
50m: 31.62  100m: 1:07.91 150m: 1:46.55 200m: 2:24.09 250m: 3:07.89 300m: 3:52.62 350m: 4:27.14 400m: 4:59.67
1. 1:0791 2. 11618 3. 1:2853 4. 1:07.05
14 Sven Zerjav 1 12006 ZAGREBACKIPK +0.78 50358 5:03.55 462 0
50m: 31.96 100m: 1:08.92 150m: 1:48.65 200m: 2:28.17 250m: 3:10.62 300m: 3:53.33 350m: 4:30.15 400m: 5:03.55
1. 1:0892 2. 11925 3. 1:2516 4. 1:10.22
15 Petar Cigir 1 22006 MLADOST +0.77 50059 5:03.70 462 0
50m: 31.71  100m: 1:09.29 150m: 1:45.95 200m: 2:23.19 250m: 3:09.04 300m: 3:55.22 350m: 4:30.51 400m: 5:03.70
1. 1:09.29 2. 111390 3. 1:32.03 4. 1:08.48
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Franko Baci¢ 1 8 2007 DUBRAVA +0.73 5051 5:09.23 437 0
50m: 31.51  100m: 1:09.76 150m: 1:50.13 200m: 2:27.76 250m: 3:13.24 300m: 3:57.70 350m: 4:35.06 400m: 5:09.23

1. 1:09.76 2. 1:18.00 3. 1:29.94 4. 1:11.53

NS Fran Lukié 1 5 2005 OSIJEK - 45767 99:99.99 0 0
NS Dalen Jahi¢ 2 9 2005 ARENA -~ 45321 99:99.99 0 0
DQ David Bursaé 1 3 2006 NOVIZAGREB +0.85 45803 4:56.07 O 0 Nepravilno plivanje

50m: 30.50 100m: 1:04.94 150m: 1:43.87 200m: 2:22.12 250m: 3:06.09 300m: 3:50.00 350m: 4:23.38 400m: 4:56.07
1. 1:04.94 2. 1:17.18 3. 1:27.88 4. 1:06.07
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RIJEKA
od [from]:
do [to]:

16.12.2021.
19.12.2021.

PRVENSTVO HRVATSKE U 25m BAZENU

58.400m MJEéOVITO, Plivacice
58. 400m MEDLEY, Female

Sporije grupe

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 4:40.30, Ana Radi¢ (2015.)

HR-JUN: 4:42.09, Anamarija Petricevi¢ (1988.)

HR-MLS: 4:42.09, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-MLJ: 4:43.85, Ana Herceg (2018.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Marta Horvat 3 5 2006 CAKOVECKI +0.93 54774 5:17.25 543 0
50m: 33.42 100m: 1:13.29 150m: 1:52.41 200m: 2:30.51 250m: 3:15.94 300m: 4:02.43 350m: 4:39.29 400m: 5:17.25
1. 11329 2. 111722 3. 1:31.92 4. 1:14.82
2 Katarina Matovic¢ 3 6 2004 JuG +0.81 54932 5:19.73 531 0
50m: 34.31  100m: 1:15.22 150m: 1:57.84 200m: 2:38.96 250m: 3:22.90 300m: 4:07.91 350m: 4:44.50 400m: 5:19.73
1. 11522 2. 1:23.74 3. 1:2895 4. 1:11.82
3 Petra Mance 2 4 2008 NEVERA +0.80 52463 5:19.84 530 0
50m: 32.52 100m: 1:11.36 150m: 1:52.03 200m: 2:31.79 250m: 3:18.70 300m: 4:05.54 350m: 4:43.40 400m: 5:19.84
1. 111.36 2. 1:2043 3. 1:33.75 4. 1:14.30
4  Kate Hribar 3 1 2008 GRDELIN +0.91 52080 5:21.62 521 0
50m: 34.84 100m: 1:14.30 150m: 1:56.93 200m: 2:36.80 250m: 3:22.69 300m: 4:08.87 350m: 4:47.08 400m: 5:21.62
1. 111430 2. 1:2250 3. 1:32.07 4. 1:12.75
5 Lucija Brkici¢ 3 9 2007 DUBRAVA +0.74 5:2440 5:21.89 520 0
50m: 33.76  100m: 1:12.04 150m: 1:54.13 200m: 2:35.48 250m: 3:21.81 300m: 4:08.15 350m: 4:45.98 400m: 5:21.89
1. 111204 2. 1:2344 3. 1:3267 4. 1:13.74
6 Dora Mihaljevi¢ 3 7 2005 MEDVESCAK +0.76 52038 5:23.58 512 0
50m: 32.68 100m: 1:12.51 150m: 1:54.26 200m: 2:34.95 250m: 3:21.20 300m: 4:08.83 350m: 4:47.34 400m: 5:23.58
1. 11251 2. 1:2244 3. 1:33.88 4. 1:14.75
7 Marta Radicevié 3 8 2005 ZAGREBACKIPK +0.70 52223+ 5:23.87 511 0
50m: 34.72 100m: 1:15.11 150m: 1:57.70 200m: 2:38.75 250m: 3:25.50 300m: 4:12.62 350m: 4:49.34 400m: 5:23.87
1. 115141 2. 1:2364 3. 1:33.87 4. 1:11.25
8 Korina Klari¢ 2 32008 MORNAR +0.84 52842 5:24.03 510 0
50m: 34.48 100m: 1:14.63 150m: 1:56.05 200m: 2:36.19 250m: 3:24.17 300m: 4:12.86 350m: 4:49.18 400m: 5:24.03
1. 1:1463 2. 1:2156 3. 1:36.67 4. 1:11.17
9 Marta Sori¢ 2 52008 MLADOST +0.81 52840 5:24.06 510 0
50m: 33.23  100m: 1:13.17 150m: 1:55.13 200m: 2:34.98 250m: 3:24.31 300m: 4:13.18 350m: 4:50.08 400m: 5:24.06
1. 11317 2. 1:21.81 3. 1:3820 4. 1:10.88
10 Sara Markovi¢ 3 0 2008 MEDVESCAK +0.96 52256 5:27.14 495 0
50m: 34.11  100m: 1:15.00 150m: 1:59.28 200m: 2:42.90 250m: 3:28.24 300m: 4:13.68 350m: 4:51.57 400m: 5:27.14
1. 1:15.00 2. 1:27.90 3. 1:30.78 4. 1:13.46
11 Iva Savanovié 2 7 2008 ZAGREBACKIPK +0.82 5:32.22 5:27.92 492 0
50m: 35.82 100m: 1:20.08 150m: 2:03.25 200m: 2:44.52 250m: 3:30.51 300m: 4:16.91 350m: 4:53.80 400m: 5:27.92
1. 1:20.08 2. 1:24.44 3. 1:3239 4. 1:11.01
12 Anja Stark 3 4 2007 NOVIZAGREB  +0.87 514538 5:28.07 491 0
50m: 35.38 100m: 1:17.75 150m: 2:01.01 200m: 2:43.45 250m: 3:27.74 300m: 4:14.32 350m: 4:51.85 400m: 5:28.07
1. 11775 2. 1:2570 3. 1:30.87 4. 1:13.75
13 Vida Kolari¢ 2 2 2006 CEAKOVECKI +0.98 5:3191 5:28.84 488 0
50m: 34.38 100m: 1:14.51 150m: 1:57.17 200m: 2:37.57 250m: 3:26.10 300m: 4:14.72 350m: 4:52.79 400m: 5:28.84
1. 11451 2. 1:23.06 3. 1:3715 4. 1:14.12
14 Veronika Dosen 3 2 2007 MEDVESCAK +0.76 54990 5:31.00 478 0
50m: 34.96 100m: 1:16.61 150m: 1:59.59 200m: 2:41.80 250m: 3:28.20 300m: 4:15.23 350m: 4:53.81 400m: 5:31.00
1. 1:16.61 2. 1:2519 3. 1:3343 4. 1:15.77
15 Ela Cippico 2 8 2006 NOVIZAGREB  +0.82 5:39.03 5:31.45 476 0
50m: 34.01 100m: 1:17.06 150m: 1:58.54 200m: 2:38.79 250m: 3:28.92 300m: 4:17.83 350m: 4:54.70 400m: 5:31.45
1. 1:17.06 2. 1:21.73 3. 1:39.04 4. 1:13.62
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Dunja Dekanié¢ 2 1 2008 MLADOST +0.89 53658 5:31.75 475 0
50m: 34.43 100m: 1:13.69 150m: 2:00.82 200m: 2:43.58 250m: 3:29.95 300m: 4:17.49 350m: 4:55.96 400m: 5:31.75
1. 1:13.69 2. 1:29.89 3. 1:33.91 4. 1:14.26
17 Jana Bumber 1 4 2007 MLADOST +0.84 53959 5:40.34 440 O
50m: 33.66 100m: 1:11.64 150m: 1:55.79 200m: 2:38.04 250m: 3:32.07 300m: 4:25.83 350m: 5:03.09 400m: 5:40.34
1. 1:11.64 2. 1:26.40 3. 1:47.79 4. 1:14.51
18 Mia Zerebni 2 6 2008 DUBRAVA +093 52884 5:41.55 435 0
50m: 38.91  100m: 1:24.17 150m: 2:09.96 200m: 2:53.11 250m: 3:38.24 300m: 4:24.22 350m: 5:03.67 400m: 5:41.55
1. 1:2417 2. 1:2894 3. 1:3111 4. 1:17.33
19 Lana Rajkovi¢ 1 3 2008 SISAK JANAF +1.05 5:46.00 5:42.63 431 0
50m: 3515 100m: 1:18.25 150m: 2:02.46 200m: 2:46.59 250m: 3:35.16 300m: 4:24.97 350m: 5:04.80 400m: 5:42.63
1. 1:18.25 2. 1:28.34 3. 1:38.38 4. 1:17.66
20 Eva Resnik 1 5 2008 DUBRAVA +0.76 54370 5:44.07 426 0
50m: 37.36 100m: 1:21.34 150m: 2:05.97 200m: 2:49.84 250m: 3:38.06 300m: 4:26.04 350m: 5:06.01 400m: 5:44.07
1. 1:21.34 2. 1:2850 3. 1:36.20 4. 1:18.03
21  Lucija Grguri¢ 3 32006 NEVERA +0.87 5:4866 5:4540 421 0
50m: 34.44 100m: 1:17.06 150m: 2:05.69 200m: 2:51.05 250m: 3:36.93 300m: 4:24.90 350m: 5:05.45 400m: 5:45.40
1. 1:17.06 2. 1:33.99 3. 1:33.85 4. 1:20.50
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PRVENSTVO HRVATSKE U 25m BAZENU

RIJEKA 59. 50m LEDNO, Plivaéi - Kvalifikacije
oo [rom) 16.12.2021. 59. 50m BACKSTROKE, Male - heats

do [to]:19.12.2021.
KVALIFIKACIJE

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 23.69, Ante Cvitkovi¢ (2009.) HR-MLS: 24.32, Ivan Tolié (2006.)
HR-JUN: 24.32, Ivan Toli¢ (20086.) HR-MLJ: 25.27, Luka Tkalgevi¢ (2017.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Lovro Serdarevi¢ 4 4 2003 DUBRAVA +0.71 2597 2527 679 0 QA
2 Ivan Gajsek 5 51998 IGRA +0.64 2663 25,75 642 0 QA
3 Toni Dragoja 5 4 2004 DUBRAVA +0.66 2527 2593 629 0 QA
4  Leo Jankovi¢ 4 7 2003 KANTRIDA +0.61 2791 26.43 594 0 QA
5 Karlo Grabi¢ 4 3 1998 MAKSIMIR +0.66 2705 26.46 592 0 QA
6 Erazmo Marsani¢ 4 21990 ORKA +0.75 2744 26.49 590 0 QA
7  Dario Rukavina 4 5 2003 DUBRAVA +0.76 2672 26.60 582 0 QA
8 Josip Papi¢ Masla¢ 3 4 2004 MLADOST +0.67 2633 26.82 568 0 QA

9 Bartol Vukeli¢ 5 31995 MAKSIMIR +0.73 2697 26.85 566 0

10 Matija Jurman-Kovaci¢ 3 5 2004 ARENA +0.61 2688 26.88 564 0 QB
11 Duje Frani¢ 3 6 2001 MEDVESCAK +0.59  27.29 27.00 557 0

12 Nikola Duji¢ 3 32003 GRDELIN +0.60 2743 27.08 552 0 QB
13 Luka Carapovié 4 9 2006 VUKOVAR +068 288+  27.16 547 0 QB
14 Lovro Balen 3 2 2002 MLADOST +0.67 2760 27.20 545 0

15 Ivan Peko-Lonéar 5 2 2005 NEVERA +0.73 2735 27.25 542 0 @B
16 Marko Juri¢ 4 8 2000 ORION +0.67 2824 27.40 533 0

17  Toni Crnkovié 3 1 2006 DELFIN +0.70 2843 27.46 529 0 QB
18 Nikola Caleta 2 8 2003 ORION +0.55 2043 27.59 522 0 @B
19 Roko Sucevi¢ 5 0 2005 MAKSIMIR +0.70 2837 27.65 518 0 @B
20 Otto Porcer 5 7 2004 SISAK JANAF +0.64 2765 27.73 514 0 @B
21 Matej Brajko 3 7 2005 IGRA +0.67 2867 27.75 513 0 QcC
22  Franko Cvrljak 3 8 2005 MORE +0.56 2833 27.77 512 0 QcC
23 Fabijan Junaci 5 9 2004 NOVIZAGREB  +0.56 2842 2815 491 0

24 Leon Pollak 4 (0 2004 MAKSIMIR +0.77 2840 28.30 484 0

25 Roko Sango 5 1 2004 ZADAR +071 2808  28.34 481 0

26 Toni Vuleti¢ 4 1 2006 KANTRIDA +0.71 2842 28.39 479 0 QcC
27 Luca Lakovié¢ 5 8 2002 MAKSIMIR +0.68 2822 28.41 478 0

28 Ivan Cetina 2 4 2006 PULA +0.82 2897 28.44 476 0 QcC
29 Dario Jurici¢ 2 5 2006 ZAGREBACKIPK +0.62  29.00 28.54 471 0 QcC
30 Roko Zvone 2 6 2006 JUG +0.68 2011 28.62 467 0 QC
31 Vid Kuljak 2 1 2005 DUBRAVA +0.71 2937 28.69 464 0 QcC
32 Matej Pfaf 3 0 2003 ORION +0.67 2841 28.77 460 0

33 Filip Hrzenjak 3 92003 PULA +0.61 2884 28.79 459 0

34 Ivica Patrun 2 32005 NOVIZAGREB +0.72 29.08 28.82 458 0 aQcC
35 Neo Krizan 1 4 2003 KANTRIDA +0.71 2944 29.08 446 0

36 Fran Kmeti¢ 2 22004 MLADOST +0.72 201 2911 444 0

37 Pavao Margetic¢ 1 5 2006 ZAGREBACKIPK +0.66 2954 29.13 443 0

38 Ivan Gotesman 2 7 2003 |IGRA +0.62 2933 29.15 442 0

39 Vigo Muniti¢ 2 0 2004 DUBRAVA +0.80 2944 30.06 403 0

40 Leon Patrk 1 32005 ZADAR +0.75 2958 30.07 403 0

DQ Luka Vukelié 4 6 2004 PULA +0.56 2726 26.72 O 0 Nepravilno plivanje
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
DQ Dominik Matijasevi¢ 5 6 2004 MORNAR +0.38 2714 26.80 O 0 Nepravilan start
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RIJEKA
od [from]:
do [to]:

16.12.2021.
19.12.2021.

PRVENSTVO HRVATSKE U 25m BAZENU

60. 50m LEDNO, Plivacice - Kvalifikacije
60. 50m BACKSTROKE, Female - heats

KVALIFIKACIJE

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 25.70, Sanja Jovanovi¢ (2008.)

HR-JUN: 27.69, Valery Svigir (2012.)

HR-MLS: 27.69, Valery Svigir (2012.)

HR-MLJ: 28.02, Valery Svigir (2010.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Result Pts. Cl.pts. Note
1 Mihaela Vjestica 1 4 2004 NEVERA +0.62 28.97 695 0 QA
2 Martina Andrasek 3 4 2000 DUBRAVA +0.62 29.20 679 0 QA
3 TeaJuki¢ 2 4 2005 MORE +0.73 29.79 639 0 QA
4  Matea lvekovié 1 5 2006 ZAGREBACKIPK +0.71 2991 632 0 QA
5 Ana Frani¢ 2 52007 KPKKORCULA +0.66 3013 618 0 QA
6 Nika Tomi¢ 3 52005 MLADOST +0.70 30.32 606 0 QA
7  Aurora Ljubici¢ 2 3 2004 MEDVESCAK +0.71 30.56 592 0 QA
8 Valnea Ramljak 3 32003 MLADOST +0.65 30.57 592 0 QA
9 Nika Dobovicnik 3 6 2006 BAROK +0.66 30.71 584 0 @B
10 Marta Horvat 2 6 2006 CAKOVECKI +0.70 3116 559 0 asB
11  Stela Spaniéek 1 3 2004 ZAGREBACKIPK +0.68 3119 557 0 QB
12 Ana Dernikovic¢ 1 7 2005 DUBRAVA +0.74 3147 542 0 @B
13 Ema Medved 3 7 2005 CAKOVECKI +0.65 3151 540 0 @B

14  Klara Mili¢ié¢ 2 22003 MLADOST +0.72 31.57 537 0

15 Gloria Gali¢ 3 8 2005 DUBRAVA +0.70 3161 535 0 @B

16 Iva Valinéi¢ 1 6 2004 KANTRIDA +0.71 31.66 533 0 QB

17  Ana Petrovi¢ 2 7 1998 NEVERA +0.63 31.73 529 0

18 Tara Radi¢ 3 0 2004 ZAGREBACKIPK +0.76 3183 524 0 @B

19 Nika Brdar 3 1 2003 VINKOVACKIPK +0.84 32.04 514 0

20 Antonia Surkovié 3 22005 JuG +0.80 3212 510 0

21  Olivera Sérbak 1 2 2004 SISAK JANAF +0.70 3214 509 0

22 Helena lvanovié¢ 1 1 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 32.75 481 0 Qc

22 Sara Filipovi¢ 2 0 2006 OSIEK +0.73 32.75 481 0 Qc

24 Leona Jurisa 1 8 2007 BAROK +0.61 3280 479 0 QcC

25 Ema Viljevac 2 1 2005 SISAK JANAF +0.69 32.87 476 0

26 Sara Puklavec 1 0 2007 CAKOVECKI +0.80 33.03 469 0 QcC

26 Ema Krsti¢ 2 9 2006 JADERA +0.69 33.03 469 0 QcC

28 Sara Zrili¢ 3 9 2007 ZADAR +0.68 33.95 432 0 Qc

DQ Mia Mesic 2 8 2006 DUBRAVA +0.59 3297 O 0 Nepravilan start
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RIJEKA
od [from]:
do [to]:

16.12.2021.
19.12.2021.

PRVENSTVO HRVATSKE U 25m BAZENU

61. 200m SLOBODNO, Plivaci - Kvalifikacije
61. 200m FREESTYLE, Male - heats

KVALIFIKACIJE

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.)

HR-JUN: 1:47.50, Hrvoje Capan (2009.)

HR-MLS: 1:45.43, Dominik Straga (2008.)
HR-MLJ: 1:48.43, Niko Jankovi¢ (2020.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Niko Jankovié 7 4 2004 MLADOST +0.70 44865 1:47.35 793 0 QA Juniorski rekord HR
50m: 2519  100m: 52.77  150m: 1:20.28 200m: 1:47.35
1. 25.19 2. 27.58 3. 27.51 4. 27.07

2 Mario Surkovié 6 4 2003 JUG +0.77 44886 1:47.80 783 0 QA
50m: 25.05 100m: 52.00 150m: 1:19.76 200m: 1:47.80
1. 25.05 2. 26.95 3. 271.76 4. 28.04

3  Hrvoje Tomié¢ 6 5 2005 GRDELIN +0.76 45076 1:49.20 753 0 QA
50m: 25.09 100m: 52.64  150m: 1:21.01 200m: 1:49.20
1. 25.09 2. 2755 3. 28.37 4. 2819

4 Robert Vukicevi¢ 5 4 2002 MAKSIMIR +0.74 44895 1:49.55 746 0 QA
50m: 25.01 100m: 52.83  150m: 1:20.74 200m: 1:49.55
1. 25.01 2. 27.82 3. 27.91 4. 28.81

5 Karlo Percinié 7 5 2004 MLADOST +0.78 45004 1:50.23 732 0 QA
50m: 26.04 100m: 53.87  150m: 1:21.95 200m: 1:50.23
1. 26.04 2. 27.83 3. 28.08 4. 28.28

6 Toni Dragoja 5 5 2004 DUBRAVA +0.69 +5+30 1:51.66 704 0 QA
50m: 26.09 100m: 54.64  150m: 1:22.90 200m: 1:51.66
1. 26.09 2. 2855 3. 28.26 4. 28.76

7  Filip Cigi¢ 1 3 2003 MLADOST +0.81 59:59.99 1:51.68 704 0 QA
50m: 2591 100m: 54.09  150m: 1:22.94 200m: 1:51.68
1. 2591 2. 2818 3. 28.85 4. 28.74

8 Dominik Habazin 6 3 2002 ZAGREBACKIPK +0.70 %535+ 1:52.63 686 0 QA
50m: 26.20 100m: 54.26  150m: 1:23.30 200m: 1:52.63
1. 26.20 2. 28.06 3. 29.04 4. 29.33

9 Vito Longéari¢ 6 6 2005 MLADOST +0.74 145438 1:52.74 684 0 QB
50m: 26.71  100m: 54.75  150m: 1:23.97 200m: 1:52.74
1. 26.71 2. 28.04 3. 29.22 4. 28.77

10  Tin Furdi 7 32002 MAKSIMIR +0.81 45309 1:53.07 678 0
50m: 26.10 100m: 54.61  150m: 1:23.43 200m: 1:53.07
1. 26.10 2. 28.51 3. 28.82 4. 29.64

11 Petar Bari¢ 4 4 2004 MEDVESCAK +0.69 45983 1:53.08 678 0 QB
50m: 25.01  100m: 53.25  150m: 1:23.31 200m: 1:53.08
1. 25.01 2. 28.24 3. 30.06 4. 29.77

12 Grgo Mujan 7 6 1999 MAKSIMIR +0.79 *5427 1:53.22 676 0
50m: 26.87 100m: 55.63  150m: 1:24.17 200m: 1:53.22
1. 26.87 2. 28.76 3. 28.54 4. 29.05

13 Tin Gnjatovié¢ 7 2 2004 DUBRAVA +0.70 45470 1:53.48 671 0 QB
50m: 25.88  100m: 54.70  150m: 1:23.95 200m: 1:53.48
1. 25.88 2. 28.82 3. 29.25 4. 29.53

14 Grga Brkljaci¢ 5 12006 MLADOST +0.79 45745 1:53.49 671 0 QB
50m: 27.11  100m: 55.49  150m: 1:24.30 200m: 1:53.49
1. 27111 2. 28.38 3. 28.81 4. 29.19

15 Juraj Barcot 6 7 2005 Juc +0.82 45545 1:54.13 660 0 QB
50m: 27.05 100m: 56.08  150m: 1:24.96 200m: 1:54.13
1. 27.05 2. 29.03 3. 28.88 4. 2917
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Roko Sori¢ 5 6 2003 MLADOST +0.79 +5463 1:54.22 658 0 QB

50m: 26.66 100m: 54.74  150m: 1:24.18 200m: 1:54.22
1. 26.66 2. 28.08 3. 29.44 4. 30.04
17 Noa Kuman 6 2 2004 ZADAR +0.76 15479 1:54.25 657 0 QB
50m: 26.91  100m: 56.20  150m: 1:25.05 200m: 1:54.25
1. 26.91 2. 29.29 3. 2885 4. 29.20
18 Vlaho Nenadi¢ 7 12006 JuG +0.84 15568 1:55.22 641 0 QB
50m: 26.28  100m: 55.02  150m: 1:24.91 200m: 1:55.22
1. 26.28 2. 28.74 3. 29.89 4. 30.31
19 Ante Caktas 7 7 2006 POSK +0.72 45505 1:55.34 639 0 QcC
50m: 27.01 100m: 55.99  150m: 1:25.82 200m: 1:55.34
1. 27.01 2. 28.98 3. 29.83 4. 29.52
20 Ivan Sicaja 5 32004 MLADOST +0.81 +5447 1:55.51 636 0
50m: 27.04 100m: 56.87  150m: 1:27.00 200m: 1:55.51
1. 27.04 2. 29.83 3. 3013 4. 28.51
21 Marko Baletin 5 22004 JuG +0.90 45490 1:55.54 636 0
50m: 27.15 100m: 56.97  150m: 1:26.86 200m: 1:55.54
1. 2715 2. 29.82 3. 29.89 4. 28.68
22 Manuel Herak 5 7 2004 DELFIN +0.73 45529 1:56.35 622 0
50m: 26.70 100m: 56.56  150m: 1:26.80 200m: 1:56.35
1. 26.70 2. 29.86 3. 30.24 4. 29.55
23 Karlo Dolenci¢ 5 8 2004 MAKSIMIR +0.71 45778 1:56.53 620 O
50m: 27.12 100m: 56.53  150m: 1:26.53 200m: 1:56.53
1. 2712 2. 29.41 3. 30.00 4. 30.00
24 Igor Lukicié 5 0 2005 MAKSIMIR +0.78 +5849 1:56.63 618 0 QC
50m: 27.26 100m: 56.54  150m: 1:26.54 200m: 1:56.63
1. 27.26 2. 29.28 3. 30.00 4. 30.09
25 Ivan Peko-Lonc¢ar 4 2 2005 NEVERA +0.83 20049 1:57.15 610 0 QcC
50m: 27.10 100m: 56.56  150m: 1:26.96 200m: 1:57.15
1. 27.10 2. 29.46 3. 30.40 4. 30.19
26 Duje Krivosija 5 9 2005 JADRAN +0.68 15972 1:57.25 608 0 QC
50m: 27.97 100m: 58.29  150m: 1:28.62 200m: 1:57.25
1. 27.97 2. 30.32 3. 30.33 4. 28.63
27 Matko Davidovi¢ 7 8 2004 MEDVESCAK +0.74 +572% 1:57.28 608 O
50m: 27.39 100m: 56.98  150m: 1:27.06 200m: 1:57.28
1. 27.39 2. 29.59 3. 30.08 4. 30.22
28 Filip Cvjeti¢anin 7 0 2003 MEDVESCAK +0.88 45805 1:57.37 606 0
50m: 27.25 100m: 56.80  150m: 1:27.22 200m: 1:57.37
